
Gävleborgs läns stövarklubbs KM 2025. 
Nya arrangörer, nya marker och ny förläggning. ja det var mycket i årets som var 
nytt. 
 
Magnus Ström och Robin Stigås flaggade tidigt i vår att de var sugna på att arran-
gera Km i Iggesund, ca 1 mil söder om Hudiksvall.  
 
Årsmötet i april fick ett förslag på upplägg, ort och förläggning att ta ställning till. 
Beslutet blev KÖR. 
 
 
Ett stort arbete har därefter utförts av Magnus och Robin att planera ut provmarker, 
vägvisare samt förläggning med kollegium och boende för hundägare och domare. 
Provmarkerna var placerade i ett område mellan Delsbo i nordväst och Enånger i 
sydost. 
Vägvisare var anlitade där domaren inte var känd på provmarken. 
 
En utmaning med provmarkerna var att Älghund- SM skulle genomföras under lör-
dagen, De utgick ifrån Järvsö och deras provmarker var i princip rågrannar med våra 
provrutor, men allt gick friktionsfritt tack vare god kommunikation. 
 
I Gävleborg så ansvarar hundägaren för anskaffa domare för km som kan döma två 
dagar eller två domare som dömer en dag var. 
 
14 hundar var anmälda till start vid anmälningstiden var ute. Lex Birk född 2013 
och 2024 års klubbmästare, fick tyvärr strykas då han fick en skada under upp-
laddningen i västerbottensskogarna dagarna innan km. 
 
KM. inleddes på Fredagskvällen med lottning av startlistan, 

13 hundar skulle paras ihop med domare och vägvi-
sare.  

 
Lördag 27 september. Inleddes 04:30 med frukost för domare, 05:30 var det 

samling utanför IggeCamp där hundägare och domare 
blev uppropade och ihopkopplade. Därefter var det 
fritt att åka mot provrutorna med släpp 07:00.  

 
Amanda Genhammar. Klubbens sekreterare ”Livesände” via Facebook allt ef-

ter som domarna rapporterade in bilder, släpp, slag, 
upptag, drev, tappt och kopplingar med traktbyten. Det 
var populärt, Amanda skickade en bild av besökskur-
van på klubbens Facebook sida, den pekade verkligen 
brant upp under helgen, kul. Provdagen avslutades 
15:00, och det var rullande kollegium allt eftersom do-
marna kom ifrån skogen. 

 
19:00. KM-middag där resultatet för dagen visades, 3 st. 2:Ökl 

samt 4 st. 3:Ökl. Gott om hare på markerna, men inte 
ett helt lätt före att bemästra för dagen. Klubben fick en 
ny domare under dagen då Torbjörn Lindström gjorde 
sin ”uppkörning” under dagen, så roligt! Middagen av-
slutades med lottning för söndagen.  

 
 

Magnus Ström 

Robin Stigås 



Söndag 28 september. Inleddes 04:30 med frukost för domare, 05:30 var det 
samling utanför Iggecampen där hundägare och do-
mare blev uppropade och ihopkopplade. Därefter var 
det fritt att åka mot provrutorna med släpp 07:00. Do-
marna fortsatte att rapportera in vad som skedde ute 
på provrutorna. Det verkade vara något bättre före för 
dagen, drev rapporterades, en del verkade verkligen 
knäckt koden för dagen. Efter klockan 12:00 så började 
några ekipage dyka upp på förläggningen efter avslutad 
provdag. Kollegium genomfördes löpande allt ef-
tersom. Och vid 17:00 så var resultatet klart för KM 
2025. 

 
Klubbmästare 2025 Sällvallens Dacke SE37295/2021 1:a EKL. Ägare Mag-

nus Brändeskär. Forsbacka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På andra plats Sällvallens Ölbojäntan SE32495/2019 2:a EKL. Ägare 

Mårten och Örjan Strömberg, Hedesunda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
På tredje plats. Lervikens Rosa SE31974/2019. 3:a EKL. Ägare Magnus 

Ström, Iggesund. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dessa tre ekipage kommer att representera Gävleborg läns stövarklubb under DM 
i distrikt två. 
 
Ett jättefint arrangemang genomfört genom Magnus och Robin, ägare som startar 
sina hundar, domare som viker en helg för att döma, vägvisare som ställer upp, 
Facebooksanvarig med rapportering, markägare och viltvårdsområden som upp-
låtit mark till provrutor. STORT TACK till alla. 
 
 



 
 


